ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ – ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

29.08.2025                                      ПРИКАЗ                                    № 116-од

«О наставничестве»

На основание приказа от 28.08.2020 №114/1-од «Положение о

наставничестве ГБОУ ООШ с. Муханово», и с целью оказания методической

помощи, содействия адаптации и профессионального становления педагогов

пришедших на работу в школу, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лелюк Ларису Александровну учителя начальных классов,

наставником малоопытного специалиста Утимисовой Аймиры Тукжановны

учителя начальных классов до 31.08.2026.

2. Назначить Лелюк Ларису Александровну учителя начальных классов,

наставником малоопытного специалиста Имуковой Александры Юрьевны,

учителя начальных классов до 31.08.2026.

3. После окончания деятельности по наставничеству предоставить отчет об

итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

4. Наставникам разработать план наставнической работы на период с

01.09.2025 по 31.08.2026.

5. Оплату наставнику производить из специального фонда (на основании

положения) и фонда стимулирующих выплат за учебный год с учетом

балльной стоимости по исполнению плана работы с наставляемым.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово                                Г.Ю. Харьков